

Lucrari de inspectare a sondei arteziene la Spitalul de Urgenta din Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de inspectare a sondei arteziene la Spitalul de Urgenta din Chisinau

Valoarea de deviz 64 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	07-04-030-03	(Demontare) Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "E-tech VS8/42 H=150m, Q=10m3/h"	buc	1,000	12 394,384 7 409,384	12 394,384 7 409,384
2	07-04-030-03	(Montare) Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "E-tech VS8/42 H=150m, Q=10m3/h"	buc	1,000	12 394,384 7 409,384	12 394,384 7 409,384
3	FjE03B	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate	ora	24,000	474,850 424,850	11 396,400 10 196,400
4		Prelevarea analizei apei	1 analiza	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
5		Elaborarea si intocmirea actului de inspectie a sondei arteziene	set	1,000	1 620,790 0,000	1 620,790 0,000
		<i>Total</i>	lei			38 305,958
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 003,640
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			182,463
		<i>Total</i>	100,00 +			44 492,061
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			6 451,349

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			50 943,410
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 056,605
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				54 000,015 25 015,168

		Total	lei	54 000,00
		TVA	20,00 %	10 800,00
		64 800,00		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		25 015,16		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de inspectare a sondei
arteziene la Spitalul de Urgenta
din Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de inspectare a sondei arteziene la Spitalul de Urgenta din Chisinau

Valoarea de deviz 64 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	174,400	84,97	14 818,768
2.	8113020070100	Sondor	h-om	120,000	84,97	10 196,400
Total manopera						25 015,16

Materiale:

1.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,000	10,00	60,000
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,000	10,00	100,000
3.	5555514	Prelevarea analizei apei	1 analiza	1,000	500,00	500,000
4.	5555515	Elaborarea si intocmirea actului de inspectie a sondei arteziene	set	1,000	1 620,79	1 620,790
Total materiale de construcții						2 280,79

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	32,700	300,00	9 810,000
2.	29123400025102	Generator portabil 50 KVA	h-ut	24,000	50,00	1 200,000
Total utilaje de construcții						11 010,00

Total	lei	54 000,00
TVA	20,00 %	10 800,00

Total deviz:

64 800,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de inspectare a sondei arteziene **Investitor**
la Spitalul de Urgenta din Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	07-04-030-03	(Demontare) Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "E-tech VS8/42 H=150m, Q=10m3/h"	buc			12 394,384
						7 409,384
	1	Muncitor	h-om	87,2000	84,97	7 409,384
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	10,00	30,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	10,00	50,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	16,3500	300,00	4 905,000
2	07-04-030-03	(Montare) Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "E-tech VS8/42 H=150m, Q=10m3/h"	buc			12 394,384
						7 409,384
	1	Muncitor	h-om	87,2000	84,97	7 409,384
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	10,00	30,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	10,00	50,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	16,3500	300,00	4 905,000
3	FjE03B	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate	ora			474,850
						424,850
	8113020070100	Sondor	h-om	5,0000	84,97	424,850
	29123400025102	Generator portabil 50 KVA	h-ut	1,0000	50,00	50,000
4		Prelevarea analizei apei	1 analiza			500,000
						0,000
	5555514	Prelevarea analizei apei	1 analiz	1,0000	500,00	500,000
5		Elaborarea si intocmirea actului de inspectie a sondei arteziene	set			1 620,790
						0,000
	5555515	Elaborarea si intocmirea actului de inspectie a sondei arteziene	set	1,0000	1 620,79	1 620,790

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.